
oznaczenie sprawy ZP-271 / 37 / WOSR /2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Świadczenie usługi zabezpieczenia ratowniczego (część 1) i prowadzenie zajęć nauki pływania (część 2)

na krytej pływalni przy ul. Koszarowej we Wrześni

Termin składania ofert: do 07.06.2024 r. do godz. 11:55, otwarcie ofert: 07.06.2024 r. godz. 12:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605  ze  zm.)  informuje,  że  w/w  postępowaniu  zostały  złożone  oferty  przez 
następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Czas uzupełnienia składu 
ratowniczego

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

Część 1 – usługi zabezpieczenia ratowniczego na krytej pływalni przy ul. Koszarowej we Wrześni

4

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratownicze Województwa Wielkopolskiego
ul. Jana Spychalskiego 38, 61-553 Poznań
NIP: 792 04 48 858

196 993,16 do 20 minut
07.06.2024 r.
godz. 08:43

Część 2 – prowadzenie zajęć nauki pływania na krytej pływalni przy ul. Koszarowej we Wrześni

1

Bartłomiej Stasiak
ul. Michała Drzymały 8, 62-300 Września
NIP: 617 18 29 180

42 350,00 do 20 minut
06.06.2024 r.
godz. 13:24

2

Stowarzyszenie Sportowe „MARLIN TP”
ul. Poznańska 5, 62-080 Góra
NIP: 781 20 49 626

41 580,00 do 20 minut
06.06.2024 r.
godz. 23:52

3
JerSport Damian Jerszyński
ul. Daglezjowa 46, 62-005 Bolechówko

51 561,50 do 20 minut
07.06.2024 r.
godz. 08:24


		2024-06-07T12:31:33+0200




